Equlpamento de Projeção e Video, de aoordo com os termos e condições estabelecidos na proposta do

segundo outorgante e no caderno de encargos, Fazem parte integrante do contrato todos os

documentos previstos no n.? 2 do artigo 96.9 do DL n.o 111-8/2017, de 31 de agosto.-

—-— Segunda: 0 valor contratual e' de € 33.699,00 (trinta e três mil seiscentos e noventa e nove euros],

acrescido de IVA à taxa em vigor. -

»Terceira: O contrato produz efeitos no primeiro dia útil a seguir a sua assinatura e será integralmente

executados no prazo de sessenta dias, de acordo com o estipulado na clausula 4.' do caderno de

encargos.